DECRETO N° 018, de 19 de março de 2018.

“HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018”

O Prefeito de Ibicaré-SC, no uso de suas atribuições, de conformidade com o Artigo 96, Inciso IX da Lei Orgânica do Município e com base no Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018:

					RESOLVE:

Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 001/18, destinado a contratação temporária de Professor de Língua Estrangeira Inglês e Professor de Educação Física, para atendimento às necessidades de excepcional interesse público da rede municipal de ensino.
	CARGO
	PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS

	INSC
	NOME DO CANDIDATO
	CLASSIFICAÇÃO
1º
2º
3º

	02
	DANIELI PINHO DE OLIVEIRA
	1º

	01
	ANDREA  DE ANDRADE
	2º

	03
	TALITA PIVETTA
	3º

	CARGO
	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

	INSC
	NOME DO CANDIDATO
	CLASSIFICAÇÃO
1º
2º
3º
4º
5º

	04
	MARLON IGOR BOTELHO SPÍNDOLA
	1º

	03
	FERNANDA LEVINSKI
	2º

	05
	CRISTIAN LEMES CERINO
	3º

	02
	ROSANA CAROLINA LORENÇO DA ROSA BALESTRO
	4º

	01
	JENIFER COLET NASCIMENTO
	5º

[bookmark: _GoBack]Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário

Gabinete do Prefeito de Ibicaré, em 19 de março de 2018.

GIANFRANCO VOLPATO
Prefeito